



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	889 176 172
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GRØNAASEN AS
Forretningsadresse:	Steinliveien 8 3772 KRAGERØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Grønaasen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.10.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		8 444	23 761
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 444</b>	<b>23 761</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 444</b>	<b>-23 761</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		800 000	1 600 000
Annen renteinntekt		81	937
Annen finansinntekt		70 845	31 885
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>870 926</b>	<b>1 632 822</b>
Annen finanskostnad			73 714
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>73 714</b>
<b>Netto finans</b>		<b>870 926</b>	<b>1 559 108</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>862 482</b>	<b>1 535 347</b>
Skattekostnad på resultat			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>862 482</b>	<b>1 535 347</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>862 482</b>	<b>1 535 347</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>862 482</b>	<b>1 535 347</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>862 482</b>	<b>1 535 347</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 500 000	1 500 000
Tilleggsutbytte			200 000
Overført fra annen egenkapital		-637 518	-164 653
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>862 482</b>	<b>1 535 347</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		1 788 416	1 788 416
Investeringer i aksjer og andeler		91 090	91 090
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 879 506</b>	<b>1 879 506</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 879 506</b>	<b>1 879 506</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		49 859	
Konsernfordringer		800 000	1 600 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>849 859</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		730 422	567 940
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>730 422</b>	<b>567 940</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 580 281</b>	<b>2 167 940</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 459 787</b>	<b>4 047 446</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		33 600	33 600
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>33 600</b>	<b>33 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen egenkapital		1 926 187	2 563 705
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 926 187</b>	<b>2 563 705</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 959 787</b>	<b>2 597 305</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Utbytte		1 500 000	1 450 141
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 450 141</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 450 141</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 459 787</b>	<b>4 047 446</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	149 079 554	157 719 977
Annen driftsinntekt		5 015 553	5 471 539
<b>Sum inntekter</b>		<b>154 095 107</b>	<b>163 191 516</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		32 795 444	27 775 577
Lønnskostnad	2	41 443 167	42 900 813
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	14 250 445	7 167 784
Annen driftskostnad	2, 4	56 036 627	74 193 614
<b>Sum kostnader</b>		<b>144 525 683</b>	<b>152 037 787</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 569 423</b>	<b>11 153 728</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-112 486	-27 958
Annen renteinntekt		275 092	83 739
Annen finansinntekt		335 473	243 895
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>498 079</b>	<b>299 676</b>
Annen rentekostnad		4 662 006	1 196 965
Annen finanskostnad		219 235	407 237
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 881 241</b>	<b>1 604 203</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 383 162</b>	<b>-1 304 527</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 186 261</b>	<b>9 849 201</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 209 706	2 050 134
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 976 555</b>	<b>7 799 067</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 976 555</b>	<b>7 799 067</b>
Minoritetsinteresser		782 815	1 546 883
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 193 740</b>	<b>6 252 184</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 193 740</b>	<b>6 252 184</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 500 000	3 500 000
Tilleggsutbytte			200 000
Avsatt til annen egenkapital		2 711 387	3 429 035
Overført fra annen egenkapital		-2 017 646	-876 850
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 193 740</b>	<b>6 252 184</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	649 030	1 298 058
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>649 030</b>	<b>1 298 058</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	11 795 700	12 386 300
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	77 553 074	65 182 199
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>89 348 774</b>	<b>77 568 499</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	671 446	783 932
Investeringer i aksjer og andeler		91 090	91 090
Andre langsiktige fordringer		358 000	878 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 120 536</b>	<b>1 753 022</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>91 118 339</b>	<b>80 619 579</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 383 400</b>	<b>1 191 200</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	24 652 170	23 011 382
Andre kortsiktige fordringer		781 226	884 861
Konsernfordringer	9		
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 433 396</b>	<b>23 896 243</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 176 425	8 711 838
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 176 425</b>	<b>8 711 838</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 301 521</b>	<b>33 203 681</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>125 419 860</b>	<b>113 823 260</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	33 600	33 600
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>33 600</b>	<b>33 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	26 061 651	24 253 346
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 061 651</b>	<b>24 253 346</b>
Minoritetsinteresser	12	6 480 970	5 869 514
<b>Sum egenkapital</b>		<b>32 576 221</b>	<b>30 156 460</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	5 415 615	5 263 955
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 415 615</b>	<b>5 263 955</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	62 979 108	54 299 919
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>62 979 108</b>	<b>54 299 919</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>68 394 723</b>	<b>59 563 874</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		9 372 035	9 627 505
Betalbar skatt	5	1 058 046	1 895 584
Skyldig offentlige avgifter	10	4 724 196	4 060 820
Utbytte		1 700 000	1 850 141
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		7 594 639	6 668 876
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 448 916</b>	<b>24 102 926</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		92 843 639	83 666 800
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>125 419 860</b>	<b>113 823 260</b>



# Konsernregnskap 2023 Grønaasen AS

Pennco Dokumentnøkkel: 6LJXF-1A22T-LX1BE-H6EMU-PI4M6-QYBOY





## Balanse - mor/konsern

## Grønaasen AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>Eiendeler</b>			
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
0	0	Goodwill	3	649 030	1 298 058
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>649 030</u>	<u>1 298 058</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	11 795 700	12 386 300
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	77 553 074	65 182 199
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>89 348 774</u>	<u>77 568 499</u>
1 788 416	1 788 416	Investeringer i datterselskap	7	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	8	671 446	783 932
91 090	91 090	Investeringer i aksjer og andeler		91 090	91 090
0	0	Andre langsiktige fordringer		358 000	878 000
<u>1 879 506</u>	<u>1 879 506</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>1 120 536</u>	<u>1 753 022</u>
<u>1 879 506</u>	<u>1 879 506</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>91 118 339</u>	<u>80 619 579</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
		<b>Varer</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning		691 700	595 600
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varer</b>		<u>691 700</u>	<u>595 600</u>
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer	6	24 652 170	23 011 382
49 859	49 859	Andre kortsiktige fordringer		781 226	884 861
800 000	1 600 000	Konsernfordringer	9	0	0
<u>849 859</u>	<u>1 649 859</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>25 433 396</u>	<u>23 896 243</u>
		<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
730 422	567 940	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 176 425	8 711 838
<u>730 422</u>	<u>567 940</u>	<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<u>8 176 425</u>	<u>8 711 838</u>
<u>1 580 281</u>	<u>2 217 799</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>34 301 521</u>	<u>33 203 681</u>
<u>3 459 787</u>	<u>4 097 305</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>125 419 860</u>	<u>113 823 260</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 6LJXF-1A22T-LX1BE-H6EMU-P14M6-QYBOY



## Balanse - mor/konsern

### Grønaasen AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>Egenkapital og gjeld</b>			
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
33 600	33 600	Aksjekapital	11, 12	33 600	33 600
<u>33 600</u>	<u>33 600</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>33 600</u>	<u>33 600</u>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
1 926 187	2 563 705	Annen egenkapital	12	26 061 651	24 253 346
<u>1 926 187</u>	<u>2 563 705</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>26 061 651</u>	<u>24 253 346</u>
0	0	Minoritetsinteresser	12	6 480 970	5 869 514
<u>1 959 787</u>	<u>2 597 305</u>	Sum egenkapital		<u>32 576 221</u>	<u>30 156 460</u>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
0	0	Utsatt skatt	5	5 415 615	5 263 955
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>5 415 615</u>	<u>5 263 955</u>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	62 979 108	54 299 919
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>62 979 108</u>	<u>54 299 919</u>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
0	0	Leverandørgjeld		9 372 035	9 627 505
0	0	Betalbar skatt	5	1 058 046	1 895 584
0	0	Skyldig offentlige avgifter	10	4 724 196	4 060 820
1 500 000	1 500 000	Utbytte		1 700 000	1 850 141
0	0	Annen kortsiktig gjeld		7 594 639	6 668 876
<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>24 448 916</u>	<u>24 102 926</u>
<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>	Sum gjeld		<u>92 843 639</u>	<u>83 666 800</u>
<u>3 459 787</u>	<u>4 097 305</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>125 419 860</u>	<u>113 823 260</u>

Porsgrunn, 30.06.2024  
Styret i Grønaasen AS

Terje Grønaasen  
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 6LXF-1A22T-LX1BE-H6EMU-P14M6-QYBOY



## Kontantstrømoppstilling Grønaasen AS

2023	2022		2023	2022
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
862 482	1 535 347	Resultat før skattekostnad	5 186 261	9 849 201
0	0	Periodens betalte skatt	-1 895 584	-670 711
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 420 805	-3 149 496
0	0	Ordinære avskrivninger	14 250 445	7 167 782
0	0	Resultatandel etter egenkapitalmetoden	112 486	27 907
0	49 859	Endring i varelager	-96 100	568 761
0	0	Endring i kundefordringer	-1 640 788	-5 821 256
0	0	Endring i leverandørgjeld	-255 470	-761 979
-800 000	-1 600 000	Resultatført konsernbidrag og utbytte	0	0
0	-49 859	Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 491 496	790 395
<b>62 482</b>	<b>-64 653</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>15 731 941</b>	<b>8 000 604</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 848 324	7 672 894
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 891 489	-11 406 646
1 600 000	800 000	Innbetalinger av utbytter fra investeringer	0	0
0	933 652	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	933 652
<b>1 600 000</b>	<b>1 733 652</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-7 043 165</b>	<b>-2 800 100</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	0	Endring langsiktige fordringer	520 000	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-561 461	-1 800 889
0	0	Endring kortsiktig fordring og gjeld	0	0
0	0	Netto endring kassekreditt	0	-54 858
-1 500 000	-1 200 000	Utbetaling av utbytte	-1 850 141	-1 400 000
0	0	Avdrag finansiell leasing	-7 332 587	0
<b>-1 500 000</b>	<b>-1 200 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-9 224 189</b>	<b>-3 255 747</b>
162 482	468 999	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-535 413	1 944 757
567 940	98 941	Kontanter og kontantekv. ved periodens begynnelse	8 711 838	6 767 081
<b>730 422</b>	<b>567 940</b>	<b>Kontanter og kontantekv. ved periodens slutt</b>	<b>8 176 425</b>	<b>8 711 838</b>

Pennco Dokumentnøkkel: 6LXF-1A22T-LX1BE-H6EMU-PI4M6-QYBOY



## Noter - mor/konsern Grønaasen AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Grønaasen AS og alle datterselskaper med betydelig størrelse hvor Grønaasen AS direkte eller indirekte har en eierandel på over 50% og har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en enhet. Se note 7 som viser hvilke selskaper som inngår i konsernregnskapet.

Det er anvendt enhetslige regnskapsprinsipper for alle selskaper som inngår i konsernet.

Vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Ved konsolidering av datterselskaper er oppkjøpsmetoden benyttet. Differanser mellom kostpris for datterselskapenes aksjer og bokført verdi av netto eiendeler i de samme datterselskapene på oppkjøpstidspunktet, er analysert og henført til de eiendelene differansene knytter seg til. Den delen av overskytende kostpris som ikke kan tillegges oppkjøpte eiendeler, klassifiseres som goodwill og avskrives over økonomisk levetid. Konsolidering er foretatt fra overtakelsestidspunktet og frem til tidspunkt for avhendelse.

Minoritetsinteressenes andeler av resultat etter skatt og egenkapital vises som egne poster i resultatregnskapet og balansen.

Ved konsolidering av utenlandske datterselskaper omregnes resultatregnskapene til norske kroner etter en gjennomsnittskurs for regnskapsperioden. I balansen benyttes kurser ved årsskiftet. Omregningsdifferanser føres direkte mot konsernets egenkapital.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld vurderes til høyeste verdi av pålydende og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Langsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling senere enn ett år etter siste dag i regnskapsåret. Langsiktig gjeld vurderes til pålydende verdi.



## Noter - mor/konsern Grønaasen AS

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Valutagevinst og -tap tilknyttet gjeld i valuta, definert som sikring i nettoinvesteringer i utenlandske datterselskaper, føres direkte mot konsernets egenkapital som omregningsdifferanse. Omregningsdifferanser reverseres når investering avhendes.

### Investeringer i aksjer

Investeringer vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning anses som nødvendig. Utbytte og konsernbidrag er i selskapsregnskapet inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Investeringer i datterselskap elimineres i konsernregnskapet.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid dersom de har en levetid over 3 år og har en kostpris høyere enn 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader, mens påkostninger tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter i regnskapet er kontanter og bankinnskudd. Inkludert i kontanter og bankinnskudd er også bundne bankinnskudd.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt, som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Prinsippendring

Selskapet har endret prinsipp for behandlingen av leasingavtaler. Leasingavtaler er i regnskapet for 2023 behandlet som finansiell leasing. Forholdet er nærmere omtalt i note 12.



## Noter - mor/konsern Grønaasen AS

### Note 1 Salgsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Fordeling på virksomhetsområder:	2023	2022
0	0	Transport	142 977 128	152 721 079
0	0	Vaskehall	5 680 426	4 570 513
0	0	Utleie av fast eiendom	422 000	428 385
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>149 079 554</b>	<b>157 719 977</b>

  

2023	2022	Inntekter fordelt geografisk	2023	2022
0	0	Norge	120 431 257	122 987 386
0	0	Utlandet	28 648 297	34 732 591
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>149 079 554</b>	<b>157 719 976</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Lønnskostnader	2023	2022
0	0	Lønninger	35 778 565	37 182 111
0	0	Arbeidsgiveravgift	4 582 371	4 540 883
0	0	Pensjonskostnader	647 989	466 798
0	0	Andre lønnsrelaterte ytelser	434 242	711 023
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>41 443 165</b>	<b>42 900 814</b>

  

2023	2022	Antall årsverk	2023	2022
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Antall årsverk</b>	<b>52</b>	<b>53</b>

  

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Ytelser til daglig leder	2023	2022
0	0	Lønn	900 225	858 750
0	0	Andre lønnsrelaterte ytelser	25 669	17 175
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>925 894</b>	<b>875 925</b>

  

2023	2022	Ytelser til styret	2023	2022
0	0	Styregodtgjørelse	0	0
0	0	Ordinær lønn (*)	1 766 283	2 564 041
0	0	Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>1 766 283</b>	<b>2 564 041</b>

(\*) Ordinær lønn inkluderer lønn til daglig leder som også er medlem av styret.

#### Morselskapet

Det er ikke ansatte i selskapet. Selskapets øvrige fellestjenester administreres også fra datterselskaper.

#### Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er i 2023 identifisert at innbetalingene til Obligatorisk Tjenestepensjon (OTP) ikke dekker forpliktelsene. Underdekningen er av ikke vesentlig størrelse. Det er iverksatt tiltak for å rette opp i forholdet. Konsernets etablerte pensjonsordninger tilfredsstiller utover dette kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Verken daglig leder, styremedlemmer eller noen av selskapets tillitspersoner har avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling, opsjonsavtaler eller bonusavtaler. De har ingen lån i selskapet.



**Noter - mor/konsern**

Grønaasen AS

**Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m. - Fortsettelse**

2023	2022	Revisjonshonorar	2023	2022
8 444	12 385	Revisjonshonorar	216 444	199 739
0	0	Annen godtgjørelse	156 105	19 550
<b>8 444</b>	<b>12 385</b>	<b>Sum</b>	<b>372 549</b>	<b>219 289</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret

**Note 3 Anleggsmidler**

KONSERNREGNSKAPET:	Tomter, bygninger og fast annen eiendom	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Leasede driftsmidler	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	19 633 489	94 652 251	23 971 041	3 245 142	141 501 923
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	9 891 489	16 573 237	0	26 464 726
- Avgang til kostpris	0	4 323 514		0	4 323 514
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>19 633 489</b>	<b>100 220 226</b>	<b>40 544 278</b>	<b>3 245 142</b>	<b>163 643 135</b>
Akkumulerte avskrivninger	7 837 789	55 564 695	7 646 735	2 596 112	73 645 331
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>11 795 701</b>	<b>44 655 531</b>	<b>32 897 543</b>	<b>649 030</b>	<b>89 997 805</b>
<b>Årets ordinære avskrivninger</b>	<b>590 600</b>	<b>5 364 082</b>	<b>7 646 735</b>	<b>649 027</b>	<b>14 250 445</b>
Økonomisk levetid	20 - 50 år	5 - 15 år	5-10år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Tomter avskrives ikke

**Note 4 Leasing**

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	Operasjonelle leieavtaler	
0	0	Årlig leie (*)	1 594 015
		Leiekontraktens utløp	2-10 år
			3-10 år

Penneo Dokumentnøkkel: 6LJXF-1A2ZT-LX1BE-H6EMU-PI4M6-QYBOY



Noter - mor/konsern  
Grønaasen AS

Note 5 Skatt

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Årets skattekostnad:	2023	2022
0	0	Betalbar skatt i Norge	1 058 046	1 895 584
0	0	Betalbar skatt i Sverige	0	0
0	0	Endring utsatt skatt Norge	151 660	154 550
0	0	Endring utsatt skatt Sverige	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>1 209 706</b>	<b>2 050 134</b>
<b>Avstemming fra nominell til faktisk</b>				
2023	2022		2023	2022
862 482	1 535 347	Ordinært resultat før skattekostnad	5 186 261	9 849 201
<b>Skatteeffekten av følgende poster:</b>				
-822 845	-1 479 717	Permanente forskjeller	1 142 363	-474 781
0	0	Endring midlertidige forskjeller	-1 479 687	-702 501
-39 637	-55 630	Anvendt underskudd	-39 637	-55 630
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 809 300</b>	<b>8 616 290</b>
0	0	Betalbar skatt på årets resultat	1 058 046	1 895 585
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 058 046</b>	<b>1 895 585</b>
<b>0 %</b>	<b>0 %</b>	<b>Effektiv skattesats</b>	<b>20 %</b>	<b>19 %</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

Morsels		Morselskapet		Konsernet	
2023	2022		2023	2022	
Fordel (-) /	Fordel (-) /		Fordel (-) /	Fordel (-) /	
0	0	Anleggsmidler/langsiktig gjeld/forpl.	25 572 976	23 897 534	
		Balanseført leieavtaler	-871 977	0	
0	0	Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	102 000	-30 000	
24 000	48 000	Inntektsført avsatt utbytte	24 000	48 000	
0	0	Varebeholdning	-8 500	-8 500	
0	0	Gevinst- og tapskonto	54 426	68 033	
-758 379	-798 016	Underskudd til fremføring	-990 869	-798 016	
734 379	750 016	Ikke balanseført utsatt skattefordel	734 379	750 016	
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto utsatt skatt/ - skattefordel</b>	<b>24 616 435</b>	<b>23 927 067</b>	
<b>Balanseført utsatt skatt</b>					
0	0		5 415 615	5 263 955	
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>					
0	0		0	0	

Penneco Dokumentnøkket: 6LJXF-1A2ZT-LX1BE-H6EMU-PI4M6-QYBOY



## Noter - mor/konsern Grønaasen AS

### Note 6 Pantestillelser og garantier

KONSERNREGNSKAPET:

<b>Gjeld som er sikret ved pant</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktig gjeld	29 209 589	29 771 049
<b>Sum</b>	<b>29 209 589</b>	<b>29 771 049</b>

<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11 795 700	12 386 300
Maskiner og driftsløsøre	44 436 678	41 211 158
Varelager	413 900	313 700
Kundefordringer	24 652 170	23 011 382
<b>Sum</b>	<b>81 298 448</b>	<b>76 922 540</b>

<b>Gjeld som forfaller lenger frem i tid enn 5 år</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

### Note 7 Investering i datterselskaper

SELSKAPSREGNSKAPET:

<b>Datterselskap</b>	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eier-/stemme andel (%)</b>	<b>Balanse- ført verdi</b>	<b>Egenkapital 2023</b>	<b>Resultat 2023</b>
L Grønaasen Transport AS	Porsgrunn	80,0 %	1 788 416	32 915 919	3 567 186
<b>Sum</b>			<b>1 788 416</b>	<b>32 915 919</b>	<b>3 567 186</b>

I tillegg inngår følgende datterselskaper eid av L Grønaasen Transport AS:

	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eier-/stemme andel (%)</b>	<b>Balanse- ført verdi</b>	<b>Egenkapital 2023</b>	<b>Resultat 2023</b>
Tank & Trailervask AS	Porsgrunn	100,0 %	2 560 392	1 538 931	580 410
Svensrud Transport AS	Porsgrunn	100,0 %	6 946 552	7 174 677	1 070 278
Trollbø Eiendom AS	Porsgrunn	100,0 %	4 511 380	4 194 715	9 615
Protank AB	Sverige	100,0 %	1 500 001	573 455	68 901
<b>Sum</b>			<b>15 518 325</b>	<b>13 481 778</b>	<b>1 729 204</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 6LXF-1A22T-LX1BE-H6EMU-P14M6-QYBOY



## Noter - mor/konsern Grønaasen AS

### Note 8 Investeringer i tilknyttede selskaper og felleskontrollerte virksomheter

#### SELSKAPSREGNSKAPET:

	Forretnings- kontor	Eier-/stemme andel (%)	Balanse- ført verdi	Egenkapital 2023	Resultat 2023
Total Transport Bergen AS	Bergen	29,96 %	795 000	-375 430	2 241 004
<b>Sum</b>			<b>795 000</b>	<b>-375 430</b>	<b>2 241 004</b>

#### KONSERNREGNSKAPET:

	Total Transport Bergen AS	SUM
Forettingskontor	Bergen	
Eier-/stemmeandel (%)	29,96 %	
<b>Anskaffelseskost</b>	<b>795 000</b>	<b>795 000</b>
<b>Merverdi 01.01</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Reversering av nedskrivning av merverdi i perioden	0	0
Avskrivning på merverdier i perioden	0	0
<b>Merverdi 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bokført verdi 01.01</b>	<b>783 932</b>	<b>783 932</b>
Tilgang /avgang i perioden*	0	0
Resultatandel i perioden	-112 486	-112 486
Utbytte	0	0
Årets valutaeffekter		0
Korreksjoner i inngående balanser	0	0
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>671 446</b>	<b>671 446</b>
<b>Resultatandel</b>		
Nedskrivning av merverdier	0	0
Avskrivninger på merverdier i perioden	0	0
Andel av resultatet i perioden	-112 486	-112 486
<b>Resultatandel i perioden</b>	<b>-112 486</b>	<b>-112 486</b>

Pennco Dokumentnøkkel: 6LUXF-1A22T-LX1BE-H6EMU-PI4M6-QYBOY



## Noter - mor/konsern Grønaasen AS

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

SELSKAPSREGNSKAPET:

<b>Fordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig fordring mot selskap i samme konsern	800 000	1 600 000
<b>Sum</b>	<b>800 000</b>	<b>600 000</b>

<b>Gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 10 Bundne midler

SELSKAPSREGNSKAPET:

Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjør kr 0.

Innestående bundet beløp på konto for skattetrekk pr 31.12 utgjør kr 0.

KONSERNREGNSKAPET:

Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjør kr 1 375 613.

Innestående bundet beløp på konto for skattetrekk pr 31.12 utgjør kr 1 684 839.

### Note 11 Aksjekapital

SELSKAPSREGNSKAPET:

Aksjekapitalen i L Grønaasen Transport AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	22 400	1,5	33 600
<b>Sum</b>	<b>22 400</b>		<b>33 600</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>
Terje Grønaasen	22 400	100
<b>Total antall aksjer</b>	<b>22 400</b>	<b>100</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret:

<b>Navn</b>	<b>Verv</b>	<b>Ordinære</b>
Terje Grønaasen	styreleder	22 400

Penneo Dokumentnøkkel: 6LXF-1A2ZT-LX1BE-H6EMU-P14M6-QYBOY



## Noter - mor/konsern Grønaasen AS

### Note 12 Egenkapital

SELSKAPSREGNSKAPET:

Endringer i egenkapital	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	33 600	2 563 705	2 597 305
Årets resultat	0	862 482	862 482
Avsatt utbytte	0	-1 500 000	-1 500 000
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>33 600</b>	<b>1 926 187</b>	<b>1 959 787</b>

KONSERNREGNSKAPET:

Endringer i egenkapital	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr 01.01	33 600	24 699 610	5 981 081	30 714 290
Korreksjon tidl. års feil (*)	0	-446 263	-111 566	-557 829
Omregningsdifferanser	0	114 564	28 641	143 205
Årets resultat	0	3 193 740	782 815	3 976 555
Avsatt utbytte	0	-1 500 000	-200 000	-1 700 000
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>33 600</b>	<b>25 861 651</b>	<b>6 480 971</b>	<b>32 376 221</b>

(\*) Selskapet har endret prinsipp for regnskapsmessig behandling av alle leasingavtaler som ikke er avsluttet i 2023. Selskapet har gått fra å behandle avtalene som operasjonelle til finansielle. Endringen er gjort med virkning fra 01.01.2023. Dette innebærer også omarbeidelse av sammenlignbare balansetall, som er korrigeret direkte mot egenkapitalen, med en nettoeffekt på kr 557 829.

Pennco Dokumentnøkket: 6LXF-1A2ZT-LX1BE-H6EMU-PI4M6-QYBOY



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Grønaasen, Terje

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1769874

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-07-30 10:36:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6LJXF-1A2ZT-LX1BE-H6EMU-PI4M6-QYBOY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Grønaasen AS

## Årsberetning 2023

### Virksomheten

Grønaasen AS er et investeringsselskap som driver med kjøp og salg av aksjer og andeler. Selskapets forretningskontor er i Kragerø kommune. Selskapet eier 80 % av aksjene i L. Grønaasen Transport AS, som igjen er 100 % eier av Tank & Trailervask AS, Protank AB Svensrud Transport AS og Trollbø Eiendom AS. Disse selskapene utgjør et konsern.

L. Grønaasen Transport AS driver med transport av oljeprodukter, kjemikalier m.v. Trollbø Eiendom AS driver med utleie av fast eiendom, Tank & Trailervask AS driver med innvendig og utvendig vask av bulkbiler og andre kjøretøy. Protank AB driver med samme typer transport som morselskapet. Svensrud Transport AS transporterer AD Blue (tilsetning til drivstoff) som eneste produkt.

### Eierforhold

Grønaasen AS er 100 % eiet av Terje Grønaasen

### Selskapets og konsernets drift

Grønaasen AS fikk i 2023 et overskudd etter skatt på tkr. 871 mot tkr. 1.535 i 2022. Overskuddet skyldes i hovedsak utbytte L Grønaasen Transport AS. Selskapet egenkapital pr 31.12.2023 var på tkr. 1.959 mot tkr. 2.597 pr. 31.12.2022. For konsernet ble de bokførte driftsinntekter redusert med underkant av 6 % i forhold til fjoråret. Nedgangen skyldes i hovedsak noe redusert aktivitet i konsernets selskaper. Selskapets driftsresultat og resultat etter skatt ble redusert fra 2022 og dette skyldes lavere avkastning på investeringene. Konsernets egenkapital viser en økning fra 2022 til 2023, og er etter styrets oppfatning tilfredsstillende. Nominell egenkapital er økt fra tkr. 30.156 i 2022 til tkr. 32.576 i 2023. Egenkapitalandelen i konsernet er redusert fra 26,5 % i 2022 til 26,0% i 2023, men dette skyldes endret prinsipp (fra operasjonell til finansiell leasing) for våre løpende leasingkontrakter og denne prinsippendringen medførte økning av totalkapitalen og dermed lavere egenkapitalandel. Prinsippendringen er foretatt etter en helhetlig vurdering av gjeldene og nye avtaler inngått i konsernet i 2023.

Regnskapet er presentert med uendrede vurderingsprinsipper fra forrige år bortsett fra den nevnte endringen fra operasjonell til finansiell leasing. Det er ikke inntruffet forhold etter årsskiftet av vesentlig betydning for regnskapets informasjonsverdi på avslutningstidspunktet.

Etter styrets oppfatning gir denne beretning og årsregnskapet for morselskapet og konsernet en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling. Selskapets styre kan bekrefte at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og at regnskapet for 2023 er avlagt under denne forutsetningen.

### Ekstraordinære hendelser

Det har ikke vært noen nye ekstraordinære hendelser med påvirkning på markedet eller driften.

Krigen mellom Russland og Ukraina har fortsatt påvirkning på energi og drivstoffpriser, som er en større utgiftspost i konsernet.

### Fremtidig utvikling



Ledelsen i selskapene har ikke planer om vesentlige endringer i driftsmønster for kommende år. Aktivitetsnivå, produktspekter og primærmarked vurderes under forholdsvis like rammevilkår som tidligere. Konsernet forventer en relativ stabil utvikling av både omsetning og resultat i 2024 og på tross av en noe usikker generell konjunktur- situasjon forventer konsernets virksomheter å fortsatt ha en god og stabil utvikling.

## **Finansiering og likviditet**

Kortsiktig gjeld finansieres ved årsskiftet av bedriftens totalkapital. Årets maksimalbehov for driftskreditt oppstår normalt i 2. kvartal som også dekkes av bedriftens totalkapital. Langsiktig gjeld har i hovedsak avdragstid på 3-5 år.

Årets anleggsinvesteringer er rutinemessig finansiert med låneopptak. Utskiftninger og oppgradering av bilmateriell er dels miljøbettinget, dels rasjonaliseringsbettinget, og dels for forbedret produktkvalitet. Selv om bedriften har god selvfinansieringsevne opprettholdes langsiktig finansieringspolicy med styrket egenfinansiering av driftskapitalbehovet foran egenfinansiering av anleggsinvesteringer.

Selskapet og konsernet har det siste året økt leasing finansiering og redusert noe på direkte lånefinansiering av selskapets/konsernets trekkvogner. Andel leasing gjeld i konsernet utgjør nå ca 50 % av total langsiktig gjeld.

## **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.**

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmer eller daglig leder.

## **Arbeidsmiljø**

Konsernets samlede virksomhet sysselsetter cirka 50 årsverk. Morselskapet har ingen ansatte.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses for tilfredsstillende. Sykefraværet i konsernets virksomheter var i 2023 ca. 8 % og er akseptabelt. Det er rapportert 1 personskade i 2023.

Ledelsen i konsernet holder fortsatt fokus på intern opplæring av sjåførere både når det gjelder kjøring og bruk av utstyr.

## **Likestilling og diskriminering**

Det er ingen kvinner i de respektive styrene i konsernet. Det er heller ikke planer om noen endringer i styresammensetningen.

Konsernets virksomheter har som mål å være virksomheter hvor det er full likestilling mellom kvinner og menn. Det er kun 2 kvinner ansatt i konsernets virksomheter. Det arbeides med å øke kvinneandelen, men styret må erkjenne at det opereres i sterkt mannsdominerte bransjer.

Ved fremtidige ansettelser vil kandidater bli vurdert uavhengig av kjønn.

Det er nulltoleranse for diskriminering av enhver art innen konsernet. Ledelsen har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak på området i 2023.

## **Ytre miljø**

Morselskapets drift påvirker ikke det ytre miljø.

Konsernets transportvirksomhet oppfyller de nasjonale sikringskrav som er forskrevet for driftens gjennomføring, og forurenser følgelig det ytre miljø i ubetydelig grad. Driften påvirker ikke det ytre miljø gjennom forurensning utover de gjeldende bestemmelser. Driften i konsernet har ingen produksjon, men genererer avfall gjennom forbruk av diesellolje på våre lastebiler. Forbruk av diesellolje medfører utslipp til luft, i hovedsak NOx.. Selskapet forsøker å redusere dette utslippet ved bl.a. å skifte ut lastebilene ut lastebilene i løpet av 4-5 år. Selskapet har kun hatt lastebiler med Euro6 motorer

Selskapet kjenner ikke til fremtidige miljøkrav som vil påvirke selskapet ut over EU's stadig skjerpede krav til utslipp fra dieseldrevne lastebiler.



For konsernets øvrige virksomheter gjelder at avfallsprodukter og påvirkning til det ytre miljø ivaretas på forskriftsmessig måte.

## **Forskning og utvikling**

Det er ingen pågående forsknings- eller utviklingsprosjekter i konsernet i 2023.

## **Åpenhetsloven**

Redegjørelse etter åpenhetsloven for konsernet er tilgjengeliggjort på hjemmesiden [www.lgt.as](http://www.lgt.as)

## **Hendelse etter balansedagen**

Det er ikke noen hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet for 2023.

## **Resultatdisponering**

Årets resultat på kr 862.482 foreslås disponert på følgende måte:

Avsatt til utbytte	1.500.000
Avsatt til annen egenkapital	-637.518
<b>SUM DISPONERT</b>	<b>862.482</b>

Etter de foreslåtte disposisjoner vil selskapets frie egenkapital være kr 1.926.187.

Porsgrunn, 30. juli 2023

Terje Grønaasen  
Styrets leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Grønaasen, Terje

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1769874

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-07-30 10:36:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TVALP-WEBET-65C6B-PA0E7-SLITO-FPHAC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Leirvollen 21A, 3736 Skien  
Løkkebakken 24, 3770 Kragere
